РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 28   июня  2024 г.                                                                                    № 15
Об утверждении графика приема граждан депутатами Ольшанского сельского поселения
          На основании решения  Земского собрания Ольшанского сельского поселения  от 29.11.2018 г. № 5/13 « Об утверждении Порядка организации  и осуществления  приема  граждан  депутатами  земского собрания  Ольшанского сельского поселения.
        1. Утвердить  график приема граждан депутатами Земского собрания Ольшанского сельского поселения  на  третий  квартал 2024 года (прилагается).
       2. Контроль за выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

 Глава  Ольшанского
сельского поселения                                                                        Е.Пономарева
Приложение № 1
к распоряжению  главы Ольшанского сельского поселения от 08.04.2024 г. № 15
ГРАФИК

приема  граждан  депутатами  земского собрания  Ольшанского сельского поселения

в 3 квартале 2024 г.
	№

п/п
	Ф.И.О.
	дата приема

	1.
	Захарова Людмила Леонидовна
	5.07.2024 с 15.00 до 17.00

	2.
	Захарова Лариса Николаевна
	12.07.2024  с 15.00 до 17.00

	3.
	Метелица Павел Юрьевич
	09.07.2024 с 15.00 до 16.00
16.08.2024  с 15.00 до 16.00

25.09.2024 с 15.00 до 16.00

	4.
	Пашенко Ирина Анатольевна
	23.07.2024  с 12.00 до 14.00

	5.
	Пономарева Елена Васильевна
	18.07.2024  с 15-00 до 16.00
21.08.2024 с 15.00 до 16.00
26.09.2024 с 15.00 до 16.00

	6
	Рухленко Сергей Иванович
	23.08.2024 с 15.00 до 16.00

	7.
	Сбитнев Александр Иванович
	30.08.2024  с 17.00 до 19.00

	8.
	Стрельникова Людмила Владимировна
	11.09.2024 с 17.00 до 19.00

	9.
	Ходкова Лиля Павловна
	19.09.2024  с 15.00 до 17.00

	10.
	Шаповалова Марина Валерьевна
	27.09.2024  с 16.00 до 18.00